先生

 いつも御世話になっております。

        　　　　　 殿　　　　　 歳　は、
 当院のART　　　　　　　　　　　にて妊娠された患者さんです。

その後、貴院にて妊娠管理及び分娩管理を御世話になり、誠にありがとうございます。

   つきましては、御多忙中恐縮ではございますが、妊娠・分娩の追跡調査に御協力いただきたくご連絡申し上げました。
　 別紙内容についてご記入頂き、当院までご送付頂けますようにお願い出来ますでしょうか。
   今後共、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

                              平成　　　年　　月　　日